PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1387, DE 29 DE DEZEMURO DE 2015.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO PELO
EXERCÍCIO EM CLASSE
MULTISSERIADA À SERVIDORA
MÍRIAM GONÇALVES DOS SANTOS
AV1LA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que
estabelece o art. 40 da Lei Municipal n° 4.168 de 12 de novembro de 2003, bem como a Lei n°
4.956 de 24 de junho de 2009 e,

CONSIDERANDO o memorando n° 1106/2015 da Secretaria Municipal de
Educação, bem como a atuação da servidora em classe multisseriada na E.M.E.F Barão do Rio
Branco;

e nove (29) dias do mês de dezembro

Registre-sfle publique-se

«

did Ferreira Martins
jjw Municipal

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder gratificação de 60% pelo exercício em classe multisseriada à
servidora Miriam Gonçalves dos Santos Avila, professora, matrícula n° 3518-1, nível 3, classe
D, a contar de 01 de janeiro de 2016.

Art. 2 . Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação
Prefeitura Municipal de Jaguarão, a

do ano dois mil e quinze (2015).

enz
Secretario de Administração

DESAFIXADO
Em 0 / lot fL
—

Afixado na Kortaria
Prefeltur* Municipel

ha. 1 &